Ed. VIII Graece extat in M, Latine in Anth. CXXI.

VIII.

DE PONTICAE DIOECESEOS VICARIO.

Idem Imperator Basso gloriosissimo praefecto sacro praetorio.

Praefatio. Nos quidem sufficere civiles magistratus Ponticae dioeceseos provinciis rati olim excogitatum illis locis vicarium in medio hoc tempore inhibuimus, nihil eorum, quae postea ab us facta sunt, peccatum iri expectantes. Sed quandoquidem ex ipsis rebus cognovimus, viros habitare has provincias latrocinii et caedibus innutritos et qui viros semper congregent armatos usque adversus se utantur et poenas defugere pro his constitutas mutatis provinciis, in quibus delicturi sunt, provincialium magistratum nullo ex tradita provincia egredi audente, ita ut saepe viros in provinciam emiserimus et fiscum expensis gravaverimus, nihil vero profecerimus, cum praesto non esset magistratus, qui promptum auxilium ferre et istiusmodi flagitia reprimere posset.

I. visum est revocare iterum vicarii magistratum et Galatiae primae praesidem nihil aliud esse, nisi civilem tantum iudicem, sicut ante erat, priusquam nos sublato vicarii magistratu dignitate amonaeque maiore primae Galatiae praesidem honoravimus; vicarium autem denuo omnibus Ponticae dioeceseos provinciis praeficere, ut locum expleat non solius praefecturae, sed etiam gloriosissimi magistri sacrorum

2 inscr. de revocatione vicarii Ponticae ε || 4 Βάσσω || Eugenio ε (cf. Zachariae anecd. 261 1s' Theophan. 235, 1 de Boor, apud quem a. 545 ἀπὸ ἐπάρχων vocatur Eugeni- nus) || 4 ὑπάρχῳ M || 8 ἐπινοηθέντων om. ε || ἐκείνους ipsa ε || 9 ἐπίσχομεν || consensus(?) ε. Cf. nov. VIII c. 3 || 10 οὐδὲν || nemini ε || παρ' αὐτῶν om. ε || 13 καὶ φόνοις — 15 χρώμενοι om. M^a, suppl. in marg. M^b. Nonnullae litterae abscissae sunt, quas unciis includo: ἐντεθ[ρα]μμένοι — [ὀ]λοφοροῦντας — [ἀ]θροίζοντες — κατ' ἀλλή[λων] || 15 καὶ del. Zachariae utentibus his ε || 20 πρᾶξαι om. ε || 26 μόνον et εἶναι suppl. ex ε (cf. 771, 3) || 27 περιελθόντες M || 28 ἀξία dignam ε || 31 πληροῦν om. ε || 32 οὐ ex ε suppl. Zachariae, μὴ unte τὸν τόπον add. cum Scrimgero vulg.

lectiones enotavi selectas (contulit Chiappelli). || 2 rubr. om. V, const. VIII — de renouacione vicarii pontifice. Ry. Pist. || 6 sufficienter V^b Pist. || 7 pontificam V pontificem Pist. || diocesim V docesim Pist. || 8 per om. Pist. || 9 consensimus V || concessimus Pist. contempsimus Beck || 10 ab eis om. V, ab eius Pist. || derelinquere V || sperare Pist. || 11 ipsi Pist. || 12 has latrocinii Pist. || a latrocinii V || domiciliis Pist. || 13 et adversus Kroll || ad aduersarios V et aduersario Pist. || 14 sunt V || sunt ut Pist. || 15 mittent V^a || neminem V Pist., corr. Beck || 16 tradita (om. iudicum) Pist. || provincias exigere presumentes Pist. || 17 quidem V || dem Pist. || 18 a prouintia V a prouinciis Pist. || 19 uiro V || presumente Pist. || 20 indita Pist. || 25 calatie V || 28 auferemus V Pist. || aut ministrationem V¹ Pist., at ex aut V² || 29 illo V illos Pist. || 30 pontificis dioeceseos V Pist. || 32 etiam V || et Pist.